



Ansökan föreningsbidrag miljöförbättrande insatser

Ärendenummer 231227131612ZN0004
Inskickat 2023-12-27 14:07

Uppgifter om sökande

Verksamhetens namn PRO Stuvsta-Snättringe
Organisationsnummer 812800-9076
Gatuadress
Postnummer 141 40
Postadress Huddinge
Kontaktpersons namn Kjäll Järvliden
E-post
Telefon
Bank och kontonummer (eller post- eller bankgiro)

Projekt/aktivitet

Projekt/Aktivitet namn Klimatprojekt steg 1 och 2
Ansökt belopp (kronor) 20 000
Total budget för projektet/aktiviteten (kr) 30 000

Beskrivning av projekt

Varför vill ni genomföra projektet/aktiviteten?
Vi är inspirerade av de aktiviteter som pågår inom Riksorganisationen, Stockholms distriktet och bla PRO Skarpnäck. Vi vill bli medvetna och kunna påverka andra.

Vad vill ni uppnå med projektet/aktiviteten?
Vi vill göra praktisk nytta för klimatet i Sverige och Världen, på vår nivå i Huddinge. Alla i PRO Stuvsta-Snättringe ska känna till och agera, så vi blir klimatsmarta i varje hushåll. Vi vill också få igång en opinion i Huddinge så vi kan påverka PRO-föreningarna i Huddinge, företag och kommunen att agera för ett bättre klimat.

Föreningen drar igång en Klimatcirkel under 2024 med start 7 februari. Tanken är att vi blir 10-12 personer och vi kommer att träffas varannan vecka i Stationshuset i Stuvsta.

ADRESS
Sjödalsvägen 29
Huddinge

ORGANISATIONSNR
212000-0068

TELEFON
08-535 300 00

E-POST OCH WEBB
huddinge@huddinge.se
www.huddinge.se

Hur kommer ni att genomföra projektet/aktiviteten?	<p>Första steget är att vi skall lära oss mer. Vi kommer att använda boken "Gör Skillnad" skriven av Emma Sundh, Maria Soxbo och Johanna Nilsson. ABF har skrivit en studiehandledning som vi tänker använda. Boken är indelad i 12 kapitel som behandlar olika aspekter, t.ex. resor, mat, konsumtion, bostad, kläder, skogen, jobben, osv, av klimatkrisen och hur vi kan göra för att minska dess effekter på planeten. Tanken är att vi i detta steg ska fokusera på hur vi själva kan förändra vår livsföring. Det skall handla om saker som vem som helst kan göra i sin vardag, för att leva mer hållbart. I steg två skall vi välja ut en ny bok att studera, men också skapa kontakter i närområdet, med grannar, andra föreningar, företag och kommunen. Vi skall bl.a. studera "Kommunens miljöprogram" och följa "Kommunstyrelsens klimat- och miljöutskott". Här finns det risk att vi tar på oss för mycket jobb, så det gäller att prioritera och sälla. Huddinge har 7 PRO-föreningar som hålls samman av en s.k. SAM-organisation (syftet är att samordna maximalt). Tanken är att skapa en klimatkommitté i SAM-organisationen som koordinerar de aktiviteter som sker i respektive förening och hjälper de föreningar som ligger efter i klimatarbetet. Tillsammans med ABF har PRO bildat en s.k. Akademi. Den har som mål att bjuda in författare och andra intressanta föredragshållare eller artister, som respektive förening inte har råd med. Stig Fredriksson var t.ex. hos oss under hösten och pratade om Putins strategier. Dessa samtal/föredrag annonseras alltid brett till alla i Huddinge. Vi vill till hösten bjuda in några av miljökamparna, t.ex. Staffan Laestadius, Anders Rockström och Maria Soxbo.</p>
Var kommer projektet/aktiviteten att genomföras?	Stuvsta-Snättringe och Huddinge
Startdatum för projektet/aktiviteten	2024-02-07
Slutdatum för projektet/aktiviteten	2024-12-31
Vilken är projektets/aktivitetens främsta målgrupp?	<p>I steg 1 = vi som är i cirkeln och i steg 2 = alla i PRO Stuvsta-Snättringe, alla PRO-föreningar i Huddinge, företag i Huddinge och Kommunen. Steg 1 (våren 2024).</p>

Hur ska ansökt bidrag användas? Redovisa en översiktlig budget för ansökt belopp

- kurslitteratur, 8 x 250 Kr = 2 000 kr
- Steg 2 (hösten 2024),
- mer kurslitteratur, 12 x 250 Kr = 3 000 kr
- 2 författarsamtal/föredrag, 2 x 7 500 kr (författararvode) = 15 000 kr